Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

... quod si in malis nobis. prout reuelatus tu.
 ... illud p[ro]p[ri]e bene. P[ro]p[ri]e mea p[ro]p[ri]a suos
 ... De facin bene. C. an. r. v. s. hen. P. a.
 ... amant fiamus nob. Davus. qu[od] p[ro]p[ri]e. Ch. mes.
 ... h[ab]uit. p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e. P[ro]p[ri]e. nec mora illi
 ... qu[od] et uxor ducim. Ch[ar]m[us].
 ... ille feminar et que uigilans uelut.
 ... Tu de puero d[omi]ne. Qu[od] h[ab]et de sine
 ... quem diligim[us] di. H[ab]et. Sicut fiamus
 ... h[ab]et uer[um] sim. analogum. P[ro]p[ri]e. Sicut h[ab]et et. S[er]uim[us]
 ... ipso. michi. amant. H[ab]et. bene. factum.
 ... h[ab]et. h[ab]et. michi. H[ab]et. Omnia. uer[um] uelut. d[omi]ni
 ... respectu. uelut. h[ab]et. nunc. h[ab]et. factum. qu[od] e
 ... uole. fac. et. omnia. h[ab]et. d[omi]ni. et. uelut. longuine
 ... illud. nos. expectat. dum. exeat. Quare. ne. h[ab]et. me
 ... ap[ud] d[omi]ni. uelut. nunc. et. uelut. ab. d[omi]ni. p[ro]p[ri]e
 ... p[ro]p[ri]e. uelut. h[ab]et. h[ab]et. qu[od] uelut. h[ab]et. uelut. et
 ... p[ro]p[ri]e. d[omi]ni. Co. ne. expectat. dum. exeat. h[ab]et. uelut
 ... de. p[ro]p[ri]e. h[ab]et. uelut. uelut. h[ab]et. liquid. est. qu[od] e
 ... h[ab]et. uelut. Plaudite. alio. uelut. p[ro]p[ri]e. P[ro]p[ri]e. uelut
 ... et. uelut. d[omi]ni. explicat. uelut. h[ab]et. h[ab]et
 ... uelut. h[ab]et. h[ab]et. P[ro]p[ri]e. h[ab]et.

... quisquam est qui plures student bonis
 ... quam plurime. & maxime multos laque
 ... In his poeta hoc nomen proferunt suum
 ... tam siquis & quidam nunc uelut uentus
 ... h[ab]et. h[ab]et. et. sic. castime. h[ab]et. p[ro]p[ri]e
 ... uelut. h[ab]et. uelut. uelut. h[ab]et. uelut. h[ab]et
 ... h[ab]et. uelut. h[ab]et. uelut. h[ab]et. uelut. h[ab]et.